


Lydlys ApS
Odensegade 19, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 38 58 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.



Daniel Ravindiran Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lydlys ApS
Odensegade 19, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 38 58 00
Stiftet: 21. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Ravindiran Larsson

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Larsson Event Technology Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og salg af professionelt udstyr indenfor oplevelsesteknologi, samt live-produktion, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 764 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -645 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	763.958	1.122
1 Personaleomkostninger	-728.900	-550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-700.233	-661
Driftsresultat	-665.175	-89
Andre finansielle indtægter	8.299	3
Øvrige finansielle omkostninger	-100.711	-80
Resultat før skat	-757.587	-166
Skat af årets resultat	112.154	-112
Årets resultat	-645.433	-278
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-645.433	-278
Disponeret i alt	-645.433	-278

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	116.000	154
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.000</u>	<u>154</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.966.391	2.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.966.391</u>	<u>2.288</u>
Deposita	54.300	54
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.300</u>	<u>54</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.136.691</u>	<u>2.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	829.861	452
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2
Periodeafgrænsningsposter	156.252	238
Tilgodehavender i alt	<u>986.113</u>	<u>692</u>
Likvide beholdninger	114.237	853
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100.350</u>	<u>1.545</u>
Aktiver i alt	<u>3.237.041</u>	<u>4.041</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	527.825	1.173
Egenkapital i alt	607.825	1.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	112
Hensatte forpligtelser i alt	0	112
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	871.467	863
Anden gæld	816.000	816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.687.467	1.679
2 Gældsforpligtelser	190.800	173
Gæld til pengeinstitutter	9.774	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.602	110
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.700	54
Anden gæld	297.873	656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.749	997
Gældsforpligtelser i alt	2.629.216	2.676
Passiver i alt	3.237.041	4.041
3 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	637.990	505
Pensioner	25.754	26
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4
Personalemkostninger i øvrigt	61.180	15
	728.900	550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
2. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	190.800	337.666	1.062.268	1.036
	190.800	337.666	1.062.268	1.036

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasing**

Selskabet har indgået leasingaftaler omkring leje af driftsmateriel. Den længste aftale har udløb 32 måneder efter status. Restforpligtelsen pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 602, samt en anvisningsforpligtelse på t.kr. 246.

Husleje

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 46, svarende til 4 måneders husleje.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larsson Event Technology Holding ApS, CVR-nr. 35 38 63 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.